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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21409002T

2. Data e Regjistrimit 09/02/2012
3. Emri i Subjektit INTERPOST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Nr.4 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e sistemeve te integruara. Tregtimin me shumice e 
pakice, si dhe import eksportin e paisjeve te 
telekomunikacionit, VOIP, IPTV, informatikes, elektronikes, 
rrjeteve kompjuterike.paisje elektronike te transmetimeve 
Telavizive Analoge dhe Dixhitale dhe rrjete televizive 
kabllore. Programime Softwer e Data Baze. Paisjeve te 
fuqise. paisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve 
video dhe audio, paisjeve te transmetimit me dhe pa vale, 
kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Transferimin 
nderkombetar te mallrave me perdorim te dyfishte.Ne fushen 
e sherbimeve: aktivitetin e sherbimeve te 
telekomunikacionit,lidhjes ne internet dhe 
intranet,komunikimi vidio dhe audio per perdoruesin biznes 
dhe familjar.Aktivitete te projektimit,instalimit dhe 
konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe teknologjise 
se informacionit,import-eksport te sherbimeve te 
mesiperme.Ne fushen e prodhimit : prodhim dhe 
asemblim,pajisjesh te telekomunikacionit dhe 
informatikes.Projektim,zhvillim,furnizim dhe mirembajtje e 
platformave software per administrim te proceseve dhe 
zgjidhjeve interaktive multimediale ne sektorin e 
edukimit.Kryerja e cdo operacioni ekonomik e 
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juridik,prodhues dhe tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise per te cilin ne baze te legjislacionit shqiptar 
kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te 
administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete 
siguruar leja perkatese.
Kujtim Sejati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2015                Deri: 01/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

POSTA SHQIPTARE SH.A
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERPOST
Telefon:  042223243 

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-675750-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871842-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.08.2012, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamer Çipi")                      Nga data 
"31/08/2012             Ne daten "31/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Arqile Gorea")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB950392-FBCC-4C9A-BEB9-2ABA186E4105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA3138-35EF-4905-A245-60E1C6923544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBFB531-3BA2-4B90-B064-B743F39A1663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA3238F-9485-492E-A898-F9C5B04983CF


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-946517-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 21.11.2012,ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtise do te kryej : Tregtimin me shumice e pakice si 
dhe import-eksportin e pajisjeve te telekomunikacionit,informatikes,elektronikes,rrjeteve 
kompjuterike,pajisjeve te fuqise,pajisje te sistemeve te sigurise,kamera,sisteme vidio dhe 
audio,pajisje te transmetimit me dhe pa vale,kabllo te bakrit dhe kabllo optike.Ne fushen e 
sherbimeve: aktivitetin e sherbimeve te telekomunikacionit,lidhjes ne internet dhe 
intranet,komunikimi vidio dhe audio per perdoruesin biznes dhe familjar.Aktivitete te 
projektimit,instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe teknologjise se 
informacionit,import-eksport te sherbimeve te mesiperme.Ne fushen e prodhimit : prodhim 
dhe asemblim,pajisjesh te telekomunikacionit dhe informatikes.Projektim,zhvillim,furnizim 
dhe mirembajtje e platformave software per administrim te proceseve dhe zgjidhjeve 
interaktive multimediale ne sektorin e edukimit.Kryerja e cdo operacioni ekonomik e 
juridik,prodhues dhe tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise per te cilin ne baze te legjislacionit shqiptar kerkohet 
leje e posacme nga organet kompetente te administrates publike, do te realizohet vetem 
pasi te jete siguruar leja perkatese.")          u be            ("Ndertimin e sistemeve te 
integruara. Tregtimin me shumice e pakice, si dhe import eksportin e paisjeve te 
telekomunikacionit, VOIP, IPTV, informatikes, elektronikes, rrjeteve 
kompjuterike.paisje elektronike te transmetimeve Telavizive Analoge dhe Dixhitale 
dhe rrjete televizive kabllore. Programime Softwer e Data Baze. Paisjeve te fuqise. 
paisjeve te sistemeve te sigurise, kamerave, sistemeve video dhe audio, paisjeve te 
transmetimit me dhe pa vale, kabllove te bakrit dhe kabllove optike. Transferimin 
nderkombetar te mallrave me perdorim te dyfishte.Ne fushen e sherbimeve: 
aktivitetin e sherbimeve te telekomunikacionit,lidhjes ne internet dhe 
intranet,komunikimi vidio dhe audio per perdoruesin biznes dhe familjar.Aktivitete 
te projektimit,instalimit dhe konsulences ne fushen e telekomunikacionit dhe 
teknologjise se informacionit,import-eksport te sherbimeve te mesiperme.Ne fushen e 
prodhimit : prodhim dhe asemblim,pajisjesh te telekomunikacionit dhe 
informatikes.Projektim,zhvillim,furnizim dhe mirembajtje e platformave software 
per administrim te proceseve dhe zgjidhjeve interaktive multimediale ne sektorin e 
edukimit.Kryerja e cdo operacioni ekonomik e juridik,prodhues dhe tregtar dhe 
financiar qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise per te cilin ne baze te legjislacionit shqiptar kerkohet leje e posacme nga 
organet kompetente te administrates publike, do te realizohet vetem pasi te jete 
siguruar leja perkatese.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C348E1-24CD-4B19-9253-23BD357B0BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C348E1-24CD-4B19-9253-23BD357B0BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E844C71C-1FFF-4B7F-AF8B-3FC64B1C921A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F2B3E8-9DDC-471C-90DD-8635CB3229D8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244377-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 01.11.2013, ku eshte 
vendosur miratimi i kerkeses per doreheqje te z.Muhamer Cipi nga detyra e administratorit 
te shoqerise dhe komandimin ne kete detyre te zj.Juliana Hoxha .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juliana Hoxha")                      Nga data 
"01/11/2013             Ne daten "01/11/2018
eshte larguar administratori:            ("Muhamer Çipi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290442-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, datë 16.12.2013, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur lirimi i znj. Juliana Hoxha nga detyra e administratorit të 
komanduar të shoqërisë, dhe emërimi në këtë detyrë te znj. Elona Dhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Dhima")                      Nga data "16/12/2013             
Ne daten "16/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Juliana Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505640-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB8C01-D093-4552-A7B7-2FC919662AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB8C01-D093-4552-A7B7-2FC919662AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3562CEBF-2307-42AF-BB7C-31730925C01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49824A16-2AAB-489F-8081-C43668C08306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6888A-D69A-4271-BB58-6C9AA5F9E9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5390437-2FEF-4C40-8BA3-74703B55D001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA572CEF-321C-4E19-A4EA-D430056DBCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA572CEF-321C-4E19-A4EA-D430056DBCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A44B8C8-4348-49DB-85CB-52D8C139AC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F933C98-1600-435E-ABC8-7AE35903DD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AEAFC4-396D-4111-B3BD-AD22144DE95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AEAFC4-396D-4111-B3BD-AD22144DE95E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794249-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166175-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3615, Nr.10253 Prot., datë 
20.07.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Strati Bailiff’s Service”shpk, ku është 
urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aktivet që pala debitore 
shoqëria “INTERPOST” shpk me NUIS (NIPT) L21409002T zotëron, me administrator 
Znj. Elona Dhima për ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit Nr.1500 Vendimi, datë 
16.06.2015 të Gjykatës së Apelit Tiranë, deri në një urdhëresë të dytë . 

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177245-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-239718-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shkarimi i administratorit te shoqerise znj. Elona 
Dhima dhe komandimi ne kete detyre  i z. Kujtim Sejati.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05DFB00-F522-4B51-A973-38D0F35493F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2429938-7CE0-413E-BCE6-850AC2E56184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E2EA6-C899-4788-9F2F-D956FA8398E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381D746C-AE6E-4FFD-98BE-EA01B9660AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3892E959-5959-4539-A2E0-F420E3DF96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47940DC6-1907-4183-9F9C-2BB226A5D060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C35118-1AE5-4A77-9B44-0B5F690A3F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5051198B-4C22-446E-900E-6BE40252821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3186A82D-E784-4BD5-A5F6-8C7B959616C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3D5CDB-5C43-48E5-9A60-91D7F7DA5614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2E5F33-7A8C-4FE2-AA6F-AB848FB83188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E2DF6-95F3-444F-A20A-BC714F414CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927E2DF6-95F3-444F-A20A-BC714F414CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F27300F-022C-4E11-8870-D02E2EB400B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Sejati")                      Nga data "01/09/2015             
Ne daten "01/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Elona Dhima")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-332880-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.11421 Prot, datë 18.8.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 8543 Prot., date 30.9.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"STRATI BAILIFF'S SERVICE", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi aktivin qe 
zoteron debitori Shoqeria "INTERPOST"Shpk., me NIPT K21409002T, dhe me 
administrator Zj. Elona Dhima, duke revokuar urdherin e sekuestros Nr.10253 Prot., date 
20.7.2015. 

Lista e Dokumenteve:

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-880896-08-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 01.07.2016  ndermjet shoqerise perthithese POSTA SHQIPTARE sh.a  dhe 
shoqerise se perthithur  INTERPOST.sh.p.k. Depozitimi i Raporteve te perfaqesueseve 
ligjor te shoqerive te sipercituara, date  01.07.2016, mbi bashkimin e shoqerive.  
Depozitirimi I raportit te ekspertiti, date 30.06.2016. Depozitimi I vendimit, date 
26.07.2016  dhe urdherit, date 04.08.2016  ne te cilat eshte vendosur  per bashkimin me 
perthithje Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive 
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.    

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977462-10-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit Nr. 21 date 21.07.2016 per miratimin e 
marreveshjes te bashkimit me perthithje te shoqerise “Interpost”nga “Posta 
Shqiptare”sha.Depozitimi i vendimit Nr. 10 date 26.07.2016 per miratimin e bashkimit me 
perthithje dhe te raportit te ekspertit kontabel.Depozitimi i urdherit Nr. 268/1 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0453A6-E372-477A-AE62-28A7E7226FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D727BB3-4341-44F2-A669-2ADB912688BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D727BB3-4341-44F2-A669-2ADB912688BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1E5128-E1A8-4DDC-9AF7-84F1F5856E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C2C261-B0F4-457B-A8AA-3342E7C33F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E746F2AA-9C81-491E-990F-559557FD778B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1FF8CE-51D1-4078-8ABC-B3F03B4FF83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BA9131-AE02-4E6D-A4F7-C6DD616B5255
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04.08.2016 per miratimin e bilancit te shoqerise “Posta Shqiptare” sha.Depozitimi i 
marreveshjes se bashkimit me perthithje date 01.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë: 01/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8E9A4-34D5-4BAD-B4C1-4436BE6DB351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124597A-C459-41FE-9121-730BF89805D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ADBD74-9360-49A7-A131-7EE7C726390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89299C22-2A29-4DE0-B8C4-A8321B25B64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F4CEFE-6537-4048-BED0-E4A0DE7E73E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FF6F8-EA2F-4AAF-9E46-EC6977BE37DC

